Dobbelmembranstuss

DMS M16/or
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DMS M16/or

Dobbelmembranstuss

Produktnummer: 26061601
E-nummer: 1226144
Dimensjoner: 20,7 x 20,7 x 13,2 mm

Doble membrantetninger, IP66, med to
tetningsmembraner, lukket, termoplastisk
elastomer (TPE), for veggtykkelser 1,5 - 4,5 mm,

oransje

Tetningsomrade 5 - 9 mm
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Tekniske data

elektriske egenskaper

Beskyttelsesart:

Farger

Farge tilbehar:

Dimensjoner
Bredde:
Lengde:
Hgyde:

Nominell verdi:

Materialegenskaper

halogenffri:

Industrikvalitet:

mekaniske egenskaper
for veggtykkelser maks:
for tetningsomrade min:
for tetningsomrdde maks:

for veggtykkelser min:

Betingelser i omgivelsene

Monteringssted:

Sales Information

EAN:
Packing Unit Code:
ETIM Class:

Tolltariffnummer:

IP66

reinorange

20.7 mm
20.7 mm
13.2 mm

M16

ja

nei

4.5 mm
5 mm
9 mm

1.5 mm

Beskyttet utendgrs

4013902632589
C62
EC000451

39269097
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Materiale

Materiale tilbehgar:

Gummi
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